
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

St.Nr.

133
30
20
58
22
32
29
56
33
37

526
511
24
7

38
17
171
99
117
51
27
13
11
55
12
71
94
21
61
19
84

226
336
543
660

Name

Toni Gottfried
Jan-Niklas Tieck
Janik Schröter
Kevin Mager
Toni Ksienzyk
Dino Skoppek
Tim Worseg
Max Wörpel
Nils Teegen
Ole Schmidt
Henry-Pascal Kucz
Pepe Sohn
Hinrik Buuck
Maximilian Spies
Nick Simon
Lane Heims
Fynn-Niklas Tornau
Justin Grybowski
Wandrey Leyes
Tim Heuer
Nick Rücker
Toby Heremans
Phil Marvin Petermann
Hannes Kischio
Max Börner
Luca Veltjens
Paul David
Bjarne-Paul Langhans
Ole Brandenburg
Aimè-Russel Sick
Dennis Siebrandt
John_Pascal Gieler
Erik Lange
Nick Domann
Lasse Lorenz

Nat. Wohnort

Neu Bensdorf
Börzow
Neuenhagen
Nordwestuckermark
Bentwisch
Schwerin
Sponholz
Britz
Rehna
Ferdinandshof
Wölzow
Casekow
Warin
Ortrand
Pötenitz
Schwartow

Biesenthal

Königs Wusterhausen
Demmin
Strasburg
Rampe
Templin
Pampow
Kletzin
Templin
Bentwisch
Krakow am See
Laage / Striesenow
Zehdenick
Wusterwitz
Eggesin
Meseberg
Templin

Marke

KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Suzuki
Kawasaki
KTM
KTM
Kawasaki
TM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM

Suzuki

KTM
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
KTM
Kawasaki
Suzuki
KTM
KTM
KTM
Suzuki
KTM
KTM
KTM
KTM

Bewerber

KM-Kaczmarek Motorsport

Team Zimt und Zucker
FALCON Motorsports
MX-Treff-Racing

Bluebird Racing Team
ADAC Team Hansa e.V.

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

ADAC Team Hansa e.V.

HSD Racing

Bluebird Racing Team

MX-Treff-Racing
Green Orange Racing

MOTO-KIDS Dreetz

ARS POWER RACING TEAM

FALCON Motorsports
HERMANN-MX-TEAM
FALCON Motorsports
A-Team Neustrelitz

Beste Zeit.

2:24.344
2:30.078
2:32.513
2:32.873
2:33.931
2:35.530
2:35.962
2:36.154
2:39.817
2:42.086
2:42.960
2:43.077
2:43.374
2:43.602
2:51.849
2:55.521
2:57.357
2:58.029
2:58.188
2:59.498
3:02.225
3:06.289
3:10.004
3:19.150
3:21.412
3:21.861
3:24.008
3:46.171
3:57.559

Diff.

5.734

8.169

8.529

9.587

11.186

11.618

11.810

15.473

17.742

18.616

18.733

19.030

19.258

27.505

31.177

33.013

33.685

33.844

35.154

37.881

41.945

45.660

54.806

57.068

57.517

59.664

1:21.827

1:33.215

In Runde

4
5
4
3
2
5
4
6
5
5
4
5
5
2
3
4
4
2
4
5
3
2
2
4
2
3
4
2
2
0
0
0
0
0
0

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 09.06.2014 09:17:39

Ergebnisse online ab ca. 19:00 Uhr -->> www.msc-elstorf.de

Rennleiter:

DMSB-Pflichtkommissar:

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

58. ADMV Moto Cross Tessin

LM 85 ccm

Freies Training

Training (15:00 Zeit) started at 8:58:46

Echoberg, Tessin 0,000 Km

09.06.2014 09:00



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

St.Nr.

226
133
30
20
22
32
7

56
58
29
33
37

526
660
99
511
38
51
24
171
17
117
27
13
55
11
71
94
21
61
12

Name

John_Pascal Gieler
Toni Gottfried
Jan-Niklas Tieck
Janik Schröter
Toni Ksienzyk
Dino Skoppek
Maximilian Spies
Max Wörpel
Kevin Mager
Tim Worseg
Nils Teegen
Ole Schmidt
Henry-Pascal Kucz
Lasse Lorenz
Justin Grybowski
Pepe Sohn
Nick Simon
Tim Heuer
Hinrik Buuck
Fynn-Niklas Tornau
Lane Heims
Wandrey Leyes
Nick Rücker
Toby Heremans
Hannes Kischio
Phil Marvin Petermann
Luca Veltjens
Paul David
Bjarne-Paul Langhans
Ole Brandenburg
Max Börner

FMN Wohnort

Wusterwitz
Neu Bensdorf
Börzow
Neuenhagen
Bentwisch
Schwerin
Ortrand
Britz
Nordwestuckermark
Sponholz
Rehna
Ferdinandshof
Wölzow
Templin
Biesenthal
Casekow
Pötenitz
Königs Wusterhausen
Warin

Schwartow

Demmin
Strasburg
Templin
Rampe
Kletzin
Templin
Bentwisch
Krakow am See
Pampow

Marke

KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Suzuki
Husqvarna
KTM
KTM
Kawasaki
KTM
Kawasaki
TM
KTM
Suzuki
KTM
KTM
KTM
KTM

KTM

Husqvarna
KTM
KTM
KTM
Kawasaki
Suzuki
KTM
KTM
KTM

Bewerber

FALCON Motorsports

KM-Kaczmarek Motorsport

FALCON Motorsports
MX-Treff-Racing

Bluebird Racing Team
Team Zimt und Zucker

ADAC Team Hansa e.V.

Team Motorsport-Burmeister Schwerin
A-Team Neustrelitz
Bluebird Racing Team

HSD Racing

ADAC Team Hansa e.V.

MX-Treff-Racing
Green Orange Racing

MOTO-KIDS Dreetz

Beste Zeit.

2:09.907
2:10.313
2:12.736
2:12.965
2:13.408
2:14.282
2:14.971
2:15.353
2:16.523
2:16.757
2:16.799
2:17.670
2:19.067
2:20.344
2:21.324
2:22.674
2:23.545
2:25.079
2:25.569
2:26.205
2:26.648
2:30.670
2:31.832
2:33.390
2:35.184
2:40.346
2:51.055
2:52.323
2:55.533
2:55.655
2:56.646

Diff.

0.406

2.829

3.058

3.501

4.375

5.064

5.446

6.616

6.850

6.892

7.763

9.160

10.437

11.417

12.767

13.638

15.172

15.662

16.298

16.741

20.763

21.925

23.483

25.277

30.439

41.148

42.416

45.626

45.748

46.739

In Runde

6
3
6
5
6
4
3
3
7
7
4
3
3
2
3
3
6
3
3
6
5
2
4
3
4
4
5
4
2
5
3

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 09.06.2014 10:56:04

Ergebnisse online ab ca. 19:00 Uhr -->> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Jens Kerschke, Tessin

DMSB-Pflichtkommissar: Holger Krüger, Altmersleben * Spo.Ko.: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

58. ADMV Moto Cross Tessin

LM 85 ccm

Pflichttraining

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:38:00

Echoberg, Tessin 1,550 Km

09.06.2014 10:40



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Nicht gewertet (75% = 7 Runden)

NF

NF

NS

St.Nr.

226

32

133

58

22

30

20

7

29

56

33

37

526

660

99

38

51

511

171

24

27

13

117

55

61

12

21

94

71

17

19

11

Name

John_Pascal Gieler

Dino Skoppek

Toni Gottfried

Kevin Mager

Toni Ksienzyk

Jan-Niklas Tieck

Janik Schröter

Maximilian Spies

Tim Worseg

Max Wörpel

Nils Teegen

Ole Schmidt

Henry-Pascal Kucz

Lasse Lorenz

Justin Grybowski

Nick Simon

Tim Heuer

Pepe Sohn

Fynn-Niklas Tornau

Hinrik Buuck

Nick Rücker

Toby Heremans

Wandrey Leyes

Hannes Kischio

Ole Brandenburg

Max Börner

Bjarne-Paul Langhans

Paul David

Luca Veltjens

Lane Heims

Aimè-Russel Sick

Phil Marvin Petermann

FMN Wohnort

Wusterwitz

Schwerin

Neu Bensdorf

Nordwestuckermark

Bentwisch

Börzow

Neuenhagen

Ortrand

Sponholz

Britz

Rehna

Ferdinandshof

Wölzow

Templin

Biesenthal

Pötenitz

Königs Wusterhausen

Casekow

Warin

Demmin

Strasburg

Templin

Krakow am See

Pampow

Bentwisch

Templin

Kletzin

Schwartow

Laage / Striesenow

Rampe

Marke

KTM

Suzuki

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

Husqvarna

Kawasaki

KTM

KTM

Kawasaki

TM

KTM

Suzuki

KTM

KTM

KTM

KTM

Husqvarna

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

Suzuki

Kawasaki

KTM

KTM

KTM

Bewerber

FALCON Motorsports

MX-Treff-Racing

Team Zimt und Zucker

FALCON Motorsports

KM-Kaczmarek Motorsport

Bluebird Racing Team

ADAC Team Hansa e.V.

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

A-Team Neustrelitz

Bluebird Racing Team

HSD Racing

ADAC Team Hansa e.V.

MX-Treff-Racing

Green Orange Racing

MOTO-KIDS Dreetz

ARS POWER RACING TEAM

Runden

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8

4

1

Gesamtzeit

21:25.722

21:38.984

21:42.809

21:53.990

21:55.711

22:00.506

22:02.599

22:23.399

22:24.630

22:35.775

22:41.777

22:42.804

23:03.909

23:36.049

23:39.730

21:27.006

21:31.963

21:32.513

21:49.250

21:51.080

22:39.318

22:40.088

22:52.078

23:21.119

24:03.584

21:36.165

21:53.396

22:10.733

22:43.811

9:49.056

3:28.083

Beste Zeit.

2:04.844

2:08.640

2:07.527

2:09.500

2:09.676

2:07.307

2:09.352

2:09.525

2:11.223

2:12.204

2:13.042

2:12.580

2:13.662

2:17.905

2:19.748

2:18.655

2:22.640

2:21.901

2:21.798

2:23.750

2:27.914

2:27.873

2:30.987

2:30.488

2:37.516

2:36.709

2:37.201

2:37.446

2:42.942

2:24.959

Nach Runden sortiert

Vorsprung

13.262

Durchnitts Geschwindigkeit

43,400

Beste Rundenzeit

2:04.844

Beste Geschw.

44,696

Beste Runde von

226 - John_Pascal Gieler

Gedruckt: 09.06.2014 13:26:03

Ergebnisse online ab ca. 19:00 Uhr -->> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Jens Kerschke, Tessin

DMSB-Pflichtkommissar: Holger Krüger, Altmersleben * Spo.Ko.: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

58. ADMV Moto Cross Tessin

LM 85 ccm

Lauf I

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:01:29

Echoberg, Tessin 1,550 Km

09.06.2014 13:00



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Nicht gewertet (75% = 6 Runden)

NF

NF

NF

NS

NS

St.Nr.

226

58

133

22

32

7

20

56

37

29

33

526

99

511

38

660

51

24

171

27

13

117

55

21

94

71

19

30

61

12

11

17

Name

John_Pascal Gieler

Kevin Mager

Toni Gottfried

Toni Ksienzyk

Dino Skoppek

Maximilian Spies

Janik Schröter

Max Wörpel

Ole Schmidt

Tim Worseg

Nils Teegen

Henry-Pascal Kucz

Justin Grybowski

Pepe Sohn

Nick Simon

Lasse Lorenz

Tim Heuer

Hinrik Buuck

Fynn-Niklas Tornau

Nick Rücker

Toby Heremans

Wandrey Leyes

Hannes Kischio

Bjarne-Paul Langhans

Paul David

Luca Veltjens

Aimè-Russel Sick

Jan-Niklas Tieck

Ole Brandenburg

Max Börner

Phil Marvin Petermann

Lane Heims

FMN Wohnort

Wusterwitz

Nordwestuckermark

Neu Bensdorf

Bentwisch

Schwerin

Ortrand

Neuenhagen

Britz

Ferdinandshof

Sponholz

Rehna

Wölzow

Biesenthal

Casekow

Pötenitz

Templin

Königs Wusterhausen

Warin

Demmin

Strasburg

Templin

Bentwisch

Templin

Kletzin

Laage / Striesenow

Börzow

Krakow am See

Pampow

Rampe

Schwartow

Marke

KTM

KTM

KTM

KTM

Suzuki

Husqvarna

KTM

KTM

Kawasaki

Kawasaki

KTM

TM

Suzuki

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

Husqvarna

KTM

KTM

KTM

Suzuki

Kawasaki

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

Bewerber

FALCON Motorsports

Team Zimt und Zucker

FALCON Motorsports

MX-Treff-Racing

Bluebird Racing Team

ADAC Team Hansa e.V.

Team Motorsport-Burmeister Schwerin

Bluebird Racing Team

HSD Racing

A-Team Neustrelitz

ADAC Team Hansa e.V.

MX-Treff-Racing

Green Orange Racing

MOTO-KIDS Dreetz

ARS POWER RACING TEAM

KM-Kaczmarek Motorsport

Runden

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

4

1

Gesamtzeit

19:36.716

19:43.714

19:51.945

19:53.420

19:54.604

20:06.274

20:18.362

20:26.007

20:28.521

20:31.657

20:39.693

20:50.159

20:52.107

21:39.334

21:52.567

21:54.109

21:54.733

19:41.787

19:58.147

20:25.119

20:35.244

20:47.777

20:48.636

22:17.625

20:03.980

21:08.297

22:37.385

9:52.856

2:47.302

Beste Zeit.

2:07.807

2:08.751

2:08.916

2:09.679

2:11.827

2:10.357

2:13.552

2:13.562

2:14.259

2:15.387

2:14.566

2:15.163

2:14.679

2:20.533

2:23.328

2:21.360

2:23.599

2:25.768

2:27.494

2:30.763

2:31.397

2:33.823

2:33.056

2:40.260

2:49.253

2:49.111

3:01.289

2:18.099

Nach Runden sortiert

Vorsprung

6.998

Durchnitts Geschwindigkeit

42,678

Beste Rundenzeit

2:07.807

Beste Geschw.

43,660

Beste Runde von

226 - John_Pascal Gieler

Gedruckt: 09.06.2014 15:43:28

Ergebnisse online ab ca. 19:00 Uhr -->> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Jens Kerschke, Tessin

DMSB-Pflichtkommissar: Holger Krüger, Altmersleben * Spo.Ko.: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

58. ADMV Moto Cross Tessin

LM 85 ccm

Lauf II

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:20:32

Echoberg, Tessin 1,550 Km

09.06.2014 14:55



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
NF
NS

St.Nr.

226
58
133
32
22
7

20
56
29
37
33

526
30
99

660
38
511
51
24
171
27
13
117
55
21
94
71
19
61
12
17
11

Name

John_Pascal Gieler
Kevin Mager
Toni Gottfried
Dino Skoppek
Toni Ksienzyk
Maximilian Spies
Janik Schröter
Max Wörpel
Tim Worseg
Ole Schmidt
Nils Teegen
Henry-Pascal Kucz
Jan-Niklas Tieck
Justin Grybowski
Lasse Lorenz
Nick Simon
Pepe Sohn
Tim Heuer
Hinrik Buuck
Fynn-Niklas Tornau
Nick Rücker
Toby Heremans
Wandrey Leyes
Hannes Kischio
Bjarne-Paul Langhans
Paul David
Luca Veltjens
Aimè-Russel Sick
Ole Brandenburg
Max Börner
Lane Heims
Phil Marvin Petermann

FMN Wohnort

Wusterwitz
Nordwestuckermark
Neu Bensdorf
Schwerin
Bentwisch
Ortrand
Neuenhagen
Britz
Sponholz
Ferdinandshof
Rehna
Wölzow
Börzow
Biesenthal
Templin
Pötenitz
Casekow
Königs Wusterhausen
Warin

Demmin
Strasburg

Templin
Bentwisch
Templin
Kletzin
Laage / Striesenow
Krakow am See
Pampow
Schwartow
Rampe

Marke

KTM
KTM
KTM
Suzuki
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
Kawasaki
Kawasaki
KTM
TM
KTM
Suzuki
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

Husqvarna
KTM

KTM
KTM
Suzuki
Kawasaki
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

Bewerber

FALCON Motorsports
Team Zimt und Zucker

MX-Treff-Racing
FALCON Motorsports

Bluebird Racing Team

ADAC Team Hansa e.V.
Team Motorsport-Burmeister Schwerin
KM-Kaczmarek Motorsport
Bluebird Racing Team
A-Team Neustrelitz
HSD Racing

ADAC Team Hansa e.V.

MX-Treff-Racing
Green Orange Racing

MOTO-KIDS Dreetz
ARS POWER RACING TEAM

Gesamtpunktzahl

50
40
40
38
34
28
28
24
23
21
20
17
15
14
12
11
10
8
4
4
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R1.

25
18
20
22
16
13
14
11
12
9
10
8
15
6
7
5
3
4
1
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R2.

25
22
20
16
18
15
14
13
11
12
10
9
0
8
5
6
7
4
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.

R2.

Name

LM 85 ccm - Lauf I

LM 85 ccm - Lauf II

Gedruckt: 09.06.2014 15:44:33

Ergebnisse online ab ca. 19:00 Uhr -->> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Jens Kerschke, Tessin

DMSB-Pflichtkommissar: Holger Krüger, Altmersleben * Spo.Ko.: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

58. ADMV Moto Cross Tessin

LM 85 ccm

Tageswertung

Echoberg, Tessin 1,550 Km



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

St.Nr.

311
9

55
19

508
420
91

799
144
341
99

840
27
187
274
60
42
251
92
8

67
41
54
12
65
21
68
104
66
46
20
4

75
17
24
7

Name

Björn Feldt
Hannes Schmidt
Wade Young
Lucas Millich
Nicolaj T. Damsgaard
Florian Owczarzak
Mike Maciag
Christian Maciej
John Haenschke
Daniel Kirchenstein
Carsten Thoms
Philipp-Martin Wischnewski
Maximilian Hirsch
Felix Haack
Paul Rolletschek
Patrick Ehlers
Mathias Boxler
Benjamin Zamzow
Christian Grewe
Dustin Puschmann
Gunnar Frost
Hardy Schadenberg
Christoph Rach
Christian Mineif
Florian Bugdahn
Felix Schünemann
Christopher Lerge
Denny Menzel
Andreas Stade
Aike Rose
Manuel Alex
Maurice Aschoff
Phillip Krytzek
Gorden Fehling
Felix Wolmerstädt
Frank Kleinow

Nat.

FIA

DMU

Wohnort

Roduchelstorf
Schwerin
RSA - Paddock
Neu Thulendorf
Hvideves
Gülitz-Reetz
Mügeln

Tessin
Utzedel

Bendhof
Woldegk
Bentwisch
Göhren
Meyenburg
Bandelstorf
Rehna
Lassentin
Hamburg
Goritz
Magdeburg

Derben
Poseritz
Sanitz

Brockel
Stralsund
Rostock

Tessin
Prohn

Cammin
Rostock

Marke

KTM
Yamaha

Honda

Yamaha
Suzuki
KTM

KTM
KTM
Husqvarna
Kawasaki
Kawasaki
Suzuki
KTM
Kawasaki
KTM
Suzuki
KTM
KTM
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
KTM
Kawasaki
Yamaha

KTM
KTM
KTM
Suzuki
Yamaha
Yamaha
KTM
Yamaha

Bewerber

Hermann MX-Team
Team Motorsort Burmeister Schwerin
MC Vellahn / OTT-Racing
Motorrad Waldmann

Team Motorsort Burmeister Schwerin

Hermann MX-Team

HSD Racing Team
Green Orange Racing
Team Kunkel Motorsport
Team Johannes Bikes Suzuki

Enduro Store
KM-Kaczmarek Motorsport

TKTM Team S&W

Team K & K Racing

BTN Racing
Team K&K Racing

Beste Zeit.

2:04.015
2:08.623
2:10.078
2:10.139
2:11.336
2:13.481
2:14.711
2:15.060
2:15.485
2:15.630
2:16.268
2:16.664
2:16.720
2:16.991
2:20.028
2:20.498
2:22.127
2:22.725
2:22.748
2:23.532
2:23.912
2:25.165
2:26.099
2:26.478
2:27.864
2:28.313
2:34.368
2:35.317
2:38.321
2:39.081
2:42.076
2:45.316
2:47.974
2:50.259
2:51.771

Diff.

4.608

6.063

6.124

7.321

9.466

10.696

11.045

11.470

11.615

12.253

12.649

12.705

12.976

16.013

16.483

18.112

18.710

18.733

19.517

19.897

21.150

22.084

22.463

23.849

24.298

30.353

31.302

34.306

35.066

38.061

41.301

43.959

46.244

47.756

In Runde

7
8
7
3
7
6
8
5
4
3
7
4
6
4
5
3
7
4
8
6
3
6
4
6
3
2
4
5
6
3
2
4
7
4
4
0

Nach bester Rundenzeit sortiert
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58. ADMV Moto Cross Tessin

Echobergpokal

Freies Training

Training (20:00 Zeit) started at 9:23:13

Echoberg, Tessin 1,550 Km

09.06.2014 09:25



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

St.Nr.

511
19
311
341
55
9

508
27
799
290
144
104
91
41
187
20
99
92
42
840
21

274
420
111
373
54
251
8
67
30
60
65
12
68
17
46
66
4
7
75
93
24

Name

Benjamin Mallon
Lucas Millich
Björn Feldt
Daniel Kirchenstein
Wade Young
Hannes Schmidt
Nicolaj T. Damsgaard
Maximilian Hirsch
Christian Maciej
Niko Franzmann
John Haenschke
Benny Menzel
Mike Maciag
Hardy Schadenberg
Felix Haack
Manuel Alex
Carsten Thoms
Christian Grewe
Mathias Boxler
Philipp-Martin Wischnewski
Felix Schünemann
Paul Rolletschek
Florian Owczarzak
Torsten Schulze
Michel Meletzki
Christoph Rach
Benjamin Zamzow
Dustin Puschmann
Gunnar Frost
Wayne Schneider
Patrick Ehlers
Kevin Bugdahn
Christian Mineif
Christopher Lerge
Gorden Fehling
Aike Rose
Andreas Stade
Maurice Aschoff
Frank Kleinow
Phillip Krytzek
Marc Biemann
Felix Wolmerstädt

FMN

A-Liz.

A-Liz.

FIA

DMU

A-Liz.

Wohnort

Tessin
Neu Thulendorf
Roduchelstorf
Utzedel
RSA - Paddock
Schwerin
Hvideves
Woldegk

Heiligenhafen
Tessin
Brockel
Mügeln
Magdeburg
Bentwisch

Lassentin
Bandelstorf
Bendhof
Sanitz
Göhren
Gülitz-Reetz
Thalberg
Strohkirchen

Rehna
Hamburg
Goritz
Güstrow
Meyenburg
Poseritz
Derben

Rostock
Stralsund
Tessin
Rostock
Prohn
Dummerstorf
Cammin

Marke

Husqvarna
Honda
KTM
KTM

Yamaha

Kawasaki
KTM

Suzuki
Kawasaki
Kawasaki
KTM
KTM
Suzuki
Kawasaki
Husqvarna
Kawasaki
Suzuki
Yamaha

KTM
Yamaha
KTM
KTM
KTM
Suzuki
KTM
KTM
Yamaha
Yamaha
Yamaha
KTM
KTM
Suzuki
Yamaha
Yamaha

KTM

Bewerber

Kiedrowski Racing
Motorrad Waldmann
Hermann MX-Team
Hermann MX-Team
MC Vellahn / OTT-Racing
Team Motorsort Burmeister Schwerin

Green Orange Racing

Team Kunkel Motorsport

Enduro Store
HSD Racing Team

Team Johannes Bikes Suzuki
Team Motorsort Burmeister Schwerin

A-TEAM Neustrelitz

KM-Kaczmarek Motorsport

TKTM Team S&W

Team K & K Racing
BTN Racing

Team K&K Racing
,

Beste Zeit.

1:53.629
1:54.525
1:55.453
1:56.268
1:58.018
1:58.750
1:58.859
1:59.946
2:00.137
2:00.548
2:01.715
2:02.369
2:02.415
2:02.875
2:03.109
2:03.166
2:03.194
2:04.629
2:04.662
2:05.028
2:05.527
2:05.775
2:06.258
2:06.518
2:06.713
2:07.008
2:07.393
2:07.679
2:07.721
2:07.921
2:08.930
2:11.817
2:12.655
2:15.370
2:17.005
2:17.983
2:18.692
2:19.555
2:19.588
2:19.988
2:23.455
2:30.834

Diff.

0.896

1.824

2.639

4.389

5.121

5.230

6.317

6.508

6.919

8.086

8.740

8.786

9.246

9.480

9.537

9.565

11.000

11.033

11.399

11.898

12.146

12.629

12.889

13.084

13.379

13.764

14.050

14.092

14.292

15.301

18.188

19.026

21.741

23.376

24.354

25.063

25.926

25.959

26.359

29.826

37.205

In Runde

8
4
2
8
7
8
9
5
7
8
8
4
6
7
3
3
6
2
2
7
2
2
2
7
3
7
6
2
3
3
5
3
4
2
7
3
3
4
6
6
6
2

Nach bester Rundenzeit sortiert
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58. ADMV Moto Cross Tessin

Echobergpokal

Pflichttraining

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:58:16

Echoberg, Tessin 1,550 Km

09.06.2014 11:00



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Nicht gewertet (75% = 9 Runden)

NF

NF

NF

St.Nr.

511

341

19

508

91

9

20

99

144

274

111

42

104

840

30

21

420

27

8

12

92

373

54

41

67

17

68

65

66

7

93

4

311

251

55

Name

Benjamin Mallon

Daniel Kirchenstein

Lucas Millich

Nicolaj T. Damsgaard

Mike Maciag

Hannes Schmidt

Manuel Alex

Carsten Thoms

John Haenschke

Paul Rolletschek

Torsten Schulze

Mathias Boxler

Benny Menzel

Philipp-Martin Wischnewski

Wayne Schneider

Felix Schünemann

Florian Owczarzak

Maximilian Hirsch

Dustin Puschmann

Christian Mineif

Christian Grewe

Michel Meletzki

Christoph Rach

Hardy Schadenberg

Gunnar Frost

Gorden Fehling

Christopher Lerge

Kevin Bugdahn

Andreas Stade

Frank Kleinow

Marc Biemann

Maurice Aschoff

Björn Feldt

Benjamin Zamzow

Wade Young

FMN

A-Liz.

DMU

A-Liz.

A-Liz.

FIA

Wohnort

Tessin

Utzedel

Neu Thulendorf

Hvideves

Mügeln

Schwerin

Tessin

Göhren

Thalberg

Bandelstorf

Brockel

Bendhof

Güstrow

Sanitz

Gülitz-Reetz

Woldegk

Hamburg

Derben

Lassentin

Strohkirchen

Magdeburg

Goritz

Poseritz

Stralsund

Rostock

Dummerstorf

Tessin

Roduchelstorf

Rehna

RSA - Paddock

Marke

Husqvarna

KTM

Honda

Suzuki

Yamaha

KTM

KTM

Suzuki

Kawasaki

Husqvarna

Suzuki

Kawasaki

Yamaha

Kawasaki

KTM

Yamaha

Suzuki

KTM

Yamaha

Kawasaki

KTM

Yamaha

Yamaha

KTM

KTM

Yamaha

Suzuki

KTM

KTM

Bewerber

Kiedrowski Racing

Hermann MX-Team

Motorrad Waldmann

Team Motorsort Burmeister Schwerin

Team Johannes Bikes Suzuki

Enduro Store

HSD Racing Team

Team Motorsort Burmeister Schwerin

Green Orange Racing

A-TEAM Neustrelitz

TKTM Team S&W

Team K & K Racing

,

BTN Racing

Hermann MX-Team

KM-Kaczmarek Motorsport

MC Vellahn / OTT-Racing

Runden

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

11

10

9

8

7

Gesamtzeit

25:00.335

25:24.292

25:37.200

25:43.058

26:23.627

26:26.203

26:42.355

26:50.044

25:03.465

25:13.772

25:21.741

25:25.422

25:29.565

25:32.850

25:36.026

25:47.263

25:50.579

25:51.049

26:08.462

26:11.461

26:17.164

26:25.683

26:51.846

26:53.812

27:00.139

25:21.930

25:25.070

26:00.055

26:01.272

26:02.341

26:16.097

26:11.662

17:51.570

17:16.917

14:22.325

Beste Zeit.

1:53.373

1:54.101

1:54.260

1:56.048

1:59.158

1:58.918

1:59.949

2:00.055

2:02.688

2:04.741

2:02.374

2:02.856

2:03.141

2:05.231

2:04.086

2:03.372

2:03.429

2:00.899

2:07.955

2:08.691

2:07.622

2:07.751

2:10.069

2:03.628

2:07.930

2:15.872

2:14.443

2:11.477

2:11.271

2:15.109

2:20.566

2:16.214

1:55.112

2:06.356

1:54.305

Nach Runden sortiert

Vorsprung

23.957

Durchnitts Geschwindigkeit

48,349

Beste Rundenzeit

1:53.373

Beste Geschw.

49,218

Beste Runde von

511 - Benjamin Mallon
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58. ADMV Moto Cross Tessin

Echobergpokal

Lauf I  Re-Start

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 13:53:27

Echoberg, Tessin 1,550 Km

09.06.2014 13:50

Seite 1/2



Pos.

NF

NF

NS

NS

NS

St.Nr.

75

799

46

60

290

Name

Phillip Krytzek

Christian Maciej

Aike Rose

Patrick Ehlers

Niko Franzmann

FMN Wohnort

Prohn

Rostock

Meyenburg

Heiligenhafen

Marke

Yamaha

KTM

KTM

KTM

Bewerber

Team K&K Racing

Runden

4

Gesamtzeit

9:49.962

Beste Zeit.

2:19.563

Nach Runden sortiert

Vorsprung

23.957

Durchnitts Geschwindigkeit

48,349

Beste Rundenzeit

1:53.373

Beste Geschw.

49,218

Beste Runde von

511 - Benjamin Mallon

Gedruckt: 09.06.2014 14:20:55

Ergebnisse online ab ca. 19:00 Uhr -->> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Jens Kerschke, Tessin

DMSB-Pflichtkommissar: Holger Krüger, Altmersleben * Spo.Ko.: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

58. ADMV Moto Cross Tessin

Echobergpokal

Lauf I  Re-Start

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 13:53:27

Echoberg, Tessin 1,550 Km

09.06.2014 13:50

Seite 2/2



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Nicht gewertet (75% = 9 Runden)

NF

NF

St.Nr.

511

311

341

55

508

19

91

9

27

41

144

104

42

274

20

111

840

92

30

54

21

8

420

12

67

65

46

68

4

17

93

7

24

99

799

Name

Benjamin Mallon

Björn Feldt

Daniel Kirchenstein

Wade Young

Nicolaj T. Damsgaard

Lucas Millich

Mike Maciag

Hannes Schmidt

Maximilian Hirsch

Hardy Schadenberg

John Haenschke

Benny Menzel

Mathias Boxler

Paul Rolletschek

Manuel Alex

Torsten Schulze

Philipp-Martin Wischnewski

Christian Grewe

Wayne Schneider

Christoph Rach

Felix Schünemann

Dustin Puschmann

Florian Owczarzak

Christian Mineif

Gunnar Frost

Kevin Bugdahn

Aike Rose

Christopher Lerge

Maurice Aschoff

Gorden Fehling

Marc Biemann

Frank Kleinow

Felix Wolmerstädt

Carsten Thoms

Christian Maciej

FMN

A-Liz.

A-Liz.

FIA

DMU

A-Liz.

Wohnort

Tessin

Roduchelstorf

Utzedel

RSA - Paddock

Hvideves

Neu Thulendorf

Mügeln

Schwerin

Woldegk

Magdeburg

Tessin

Brockel

Bandelstorf

Göhren

Thalberg

Bendhof

Lassentin

Güstrow

Sanitz

Hamburg

Gülitz-Reetz

Derben

Goritz

Poseritz

Rostock

Tessin

Dummerstorf

Rostock

Cammin

Marke

Husqvarna

KTM

KTM

Honda

Suzuki

Yamaha

Kawasaki

Kawasaki

Kawasaki

Suzuki

KTM

Husqvarna

Suzuki

Suzuki

Yamaha

Kawasaki

KTM

Yamaha

Yamaha

KTM

KTM

KTM

Yamaha

Suzuki

Yamaha

Yamaha

KTM

KTM

KTM

Bewerber

Kiedrowski Racing

Hermann MX-Team

Hermann MX-Team

MC Vellahn / OTT-Racing

Motorrad Waldmann

Team Motorsort Burmeister Schwerin

Green Orange Racing

Enduro Store

Team Johannes Bikes Suzuki

HSD Racing Team

Team Motorsort Burmeister Schwerin

TKTM Team S&W

BTN Racing

,

Runden

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

11

11

10

8

7

Gesamtzeit

24:57.884

25:18.587

25:23.669

25:23.767

25:35.891

25:52.685

26:14.570

26:16.520

26:37.879

26:54.969

27:06.265

25:14.186

25:19.227

25:23.299

25:28.362

25:38.461

25:39.182

25:41.776

25:42.802

26:07.874

26:09.001

26:13.257

26:15.858

26:39.875

27:09.479

25:13.511

25:15.116

25:26.641

25:32.425

25:48.853

25:57.873

26:37.624

27:11.749

16:42.340

14:41.823

Beste Zeit.

1:51.960

1:54.213

1:55.101

1:55.910

1:56.240

1:54.839

1:57.386

1:58.569

1:59.502

2:01.793

2:02.146

2:02.677

2:02.991

2:04.172

2:03.102

2:04.742

2:05.911

2:05.234

2:06.822

2:07.503

2:06.968

2:08.975

2:07.072

2:10.538

2:10.100

2:12.686

2:14.580

2:12.858

2:15.334

2:15.204

2:18.602

2:15.019

2:24.728

2:00.427

2:00.504

Nach Runden sortiert

Vorsprung

20.703

Durchnitts Geschwindigkeit

48,428

Beste Rundenzeit

1:51.960

Beste Geschw.

49,839

Beste Runde von

511 - Benjamin Mallon

Gedruckt: 09.06.2014 16:22:36

Ergebnisse online ab ca. 19:00 Uhr -->> www.msc-elstorf.de
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Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf
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58. ADMV Moto Cross Tessin

Echobergpokal

Lauf II

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 15:54:53

Echoberg, Tessin 1,550 Km

09.06.2014 15:25

Seite 1/2



Pos.

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

St.Nr.

60

66

75

187

251

290

373

Name

Patrick Ehlers

Andreas Stade

Phillip Krytzek

Felix Haack

Benjamin Zamzow

Niko Franzmann

Michel Meletzki

FMN Wohnort

Meyenburg

Stralsund

Prohn

Bentwisch

Rehna

Heiligenhafen

Strohkirchen

Marke

KTM

KTM

Yamaha

Kawasaki

KTM

KTM

Bewerber

Team K & K Racing

Team K&K Racing

Team Kunkel Motorsport

KM-Kaczmarek Motorsport

A-TEAM Neustrelitz

RundenGesamtzeit Beste Zeit.

Nach Runden sortiert

Vorsprung

20.703

Durchnitts Geschwindigkeit

48,428

Beste Rundenzeit

1:51.960

Beste Geschw.

49,839

Beste Runde von

511 - Benjamin Mallon

Gedruckt: 09.06.2014 16:22:36

Ergebnisse online ab ca. 19:00 Uhr -->> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Jens Kerschke, Tessin

DMSB-Pflichtkommissar: Holger Krüger, Altmersleben * Spo.Ko.: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

58. ADMV Moto Cross Tessin

Echobergpokal

Lauf II

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 15:54:53

Echoberg, Tessin 1,550 Km

09.06.2014 15:25

Seite 2/2



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

St.Nr.

511
341
19

508
91
9

311
144
20
55
274
104
42
27
111
99
41

840
30
21

420
92
8
54
12
67
65
46
68
4
17
93
7
24
66

Name

Benjamin Mallon
Daniel Kirchenstein
Lucas Millich
Nicolaj T. Damsgaard
Mike Maciag
Hannes Schmidt
Björn Feldt
John Haenschke
Manuel Alex
Wade Young
Paul Rolletschek
Benny Menzel
Mathias Boxler
Maximilian Hirsch
Torsten Schulze
Carsten Thoms
Hardy Schadenberg
Philipp-Martin Wischnewski
Wayne Schneider
Felix Schünemann
Florian Owczarzak
Christian Grewe
Dustin Puschmann
Christoph Rach
Christian Mineif
Gunnar Frost
Kevin Bugdahn
Aike Rose
Christopher Lerge
Maurice Aschoff
Gorden Fehling
Marc Biemann
Frank Kleinow
Felix Wolmerstädt
Andreas Stade

FMN

A-Liz.

DMU

A-Liz.

FIA

A-Liz.

Wohnort

Tessin
Utzedel
Neu Thulendorf
Hvideves
Mügeln
Schwerin
Roduchelstorf
Tessin

RSA - Paddock
Göhren
Brockel
Bandelstorf
Woldegk
Thalberg

Magdeburg
Bendhof
Güstrow
Sanitz
Gülitz-Reetz
Lassentin
Hamburg

Derben
Goritz
Poseritz
Rostock

Tessin

Dummerstorf
Rostock
Cammin
Stralsund

Marke

Husqvarna
KTM
Honda

Suzuki
Yamaha
KTM

KTM

Suzuki

Kawasaki
Kawasaki

KTM
Kawasaki
Husqvarna
Suzuki
Kawasaki
Yamaha
Suzuki
KTM
Yamaha
Yamaha
KTM
KTM
KTM
Yamaha
Suzuki
Yamaha

Yamaha
KTM
KTM

Bewerber

Kiedrowski Racing
Hermann MX-Team
Motorrad Waldmann

Team Motorsort Burmeister Schwerin
Hermann MX-Team

MC Vellahn / OTT-Racing
Team Johannes Bikes Suzuki

Enduro Store
Green Orange Racing

HSD Racing Team

Team Motorsort Burmeister Schwerin

TKTM Team S&W

BTN Racing

,

Team K & K Racing

Gesamtpunktzahl

50
42
35
34
30
28
22
22
20
18
18
17
17
15
15
13
11
11
8
5
4
3
2
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R1.

25
22
20
18
16
15
0
12
14
0
11
8
9
3
10
13
0
7
6
5
4
0
2
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
--
0

R2.

25
20
15
16
14
13
22
10
6
18
7
9
8
12
5
0
11
4
2
0
0
3
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.

R2.

Name

Echobergpokal - Lauf I  Re-Start

Echobergpokal - Lauf II

Gedruckt: 09.06.2014 16:23:37

Ergebnisse online ab ca. 19:00 Uhr -->> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Jens Kerschke, Tessin

DMSB-Pflichtkommissar: Holger Krüger, Altmersleben * Spo.Ko.: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf
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58. ADMV Moto Cross Tessin

Echobergpokal

Tageswertung

Echoberg, Tessin 1,550 Km

Seite 1/2



Pos.

36
NF
NF
NF
NS
NS
NS

St.Nr.

373
799
75
251
60
187
290

Name

Michel Meletzki
Christian Maciej
Phillip Krytzek
Benjamin Zamzow
Patrick Ehlers
Felix Haack
Niko Franzmann

FMN Wohnort

Strohkirchen

Prohn
Rehna
Meyenburg
Bentwisch
Heiligenhafen

Marke

KTM
KTM
Yamaha
KTM
KTM
Kawasaki

Bewerber

A-TEAM Neustrelitz

Team K&K Racing
KM-Kaczmarek Motorsport

Team Kunkel Motorsport

Gesamtpunktzahl

0
0
0
0
0
0
0

R1.

0
0
0
0
0
--
0

R2.

0
0
0
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.

R2.

Name

Echobergpokal - Lauf I  Re-Start

Echobergpokal - Lauf II

Gedruckt: 09.06.2014 16:23:37

Ergebnisse online ab ca. 19:00 Uhr -->> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Jens Kerschke, Tessin

DMSB-Pflichtkommissar: Holger Krüger, Altmersleben * Spo.Ko.: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

58. ADMV Moto Cross Tessin

Echobergpokal

Tageswertung

Echoberg, Tessin 1,550 Km

Seite 2/2



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
NF
NF

St.Nr.

341
19
91
9

144
311
20
274
104
42
27
111
840
99
41
30
21
92
420
8
54
12

373
67
65
46
68
4
17
93
7
24
66
799
75

Name

Daniel Kirchenstein
Lucas Millich
Mike Maciag
Hannes Schmidt
John Haenschke
Björn Feldt
Manuel Alex
Paul Rolletschek
Benny Menzel
Mathias Boxler
Maximilian Hirsch
Torsten Schulze
Philipp-Martin Wischnewski
Carsten Thoms
Hardy Schadenberg
Wayne Schneider
Felix Schünemann
Christian Grewe
Florian Owczarzak
Dustin Puschmann
Christoph Rach
Christian Mineif
Michel Meletzki
Gunnar Frost
Kevin Bugdahn
Aike Rose
Christopher Lerge
Maurice Aschoff
Gorden Fehling
Marc Biemann
Frank Kleinow
Felix Wolmerstädt
Andreas Stade
Christian Maciej
Phillip Krytzek

FMN

A-Liz.

A-Liz.

Wohnort

Utzedel
Neu Thulendorf
Mügeln
Schwerin
Tessin
Roduchelstorf

Göhren
Brockel
Bandelstorf
Woldegk
Thalberg
Bendhof

Magdeburg
Güstrow
Sanitz
Lassentin
Gülitz-Reetz
Hamburg

Derben
Strohkirchen
Goritz
Poseritz
Rostock

Tessin

Dummerstorf
Rostock
Cammin
Stralsund

Prohn

Marke

KTM
Honda
Suzuki
Yamaha

KTM
KTM
Suzuki

Kawasaki
Kawasaki

Husqvarna
KTM
Kawasaki
Suzuki
Kawasaki
Suzuki
Yamaha
KTM
Yamaha
Yamaha
KTM
KTM
KTM
KTM
Yamaha
Suzuki
Yamaha

Yamaha
KTM
KTM
KTM
Yamaha

Bewerber

Hermann MX-Team
Motorrad Waldmann

Team Motorsort Burmeister Schwerin

Hermann MX-Team

Team Johannes Bikes Suzuki

Enduro Store
Green Orange Racing

HSD Racing Team

Team Motorsort Burmeister Schwerin

A-TEAM Neustrelitz
TKTM Team S&W

BTN Racing

,

Team K & K Racing

Team K&K Racing

Gesamtpunktzahl

47
42
38
34
27
25
25
23
22
22
20
20
16
15
14
13
10
8
7
6
4
3
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R1.

25
22
20
18
14
0
16
13
10
11
5
12
9
15
0
8
7
2
6
4
0
3
1
0
0
0
0
0
0
0
0
--
0
0
0

R2.

22
20
18
16
13
25
9
10
12
11
15
8
7
0
14
5
3
6
1
2
4
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.

R2.

Name

Echobergpokal - Lauf I  Re-Start

Echobergpokal - Lauf II

Gedruckt: 09.06.2014 16:51:55

Ergebnisse online ab ca. 19:00 Uhr -->> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Jens Kerschke, Tessin
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Orbits

www.mylaps.com
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58. ADMV Moto Cross Tessin

Echobergpokal

Tageswertung gem. Ausschreibung (ohne A-Lizenzen)

Echoberg, Tessin 1,550 Km

Seite 1/2



Pos.

NF
NS
NS
NS

St.Nr.

251
60
187
290

Name

Benjamin Zamzow
Patrick Ehlers
Felix Haack
Niko Franzmann

FMN Wohnort

Rehna
Meyenburg
Bentwisch
Heiligenhafen

Marke

KTM
KTM
Kawasaki

Bewerber

KM-Kaczmarek Motorsport

Team Kunkel Motorsport

Gesamtpunktzahl

0
0
0
0

R1.

0
0
--
0

R2.

0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.

R2.

Name

Echobergpokal - Lauf I  Re-Start

Echobergpokal - Lauf II

Gedruckt: 09.06.2014 16:51:55

Ergebnisse online ab ca. 19:00 Uhr -->> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Jens Kerschke, Tessin

DMSB-Pflichtkommissar: Holger Krüger, Altmersleben * Spo.Ko.: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

58. ADMV Moto Cross Tessin

Echobergpokal

Tageswertung gem. Ausschreibung (ohne A-Lizenzen)

Echoberg, Tessin 1,550 Km

Seite 2/2



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

St.Nr.

11
89
151
101
163
7
44
23
40
271
20
131
33
99
990
72
4
28

Name

Mike van Grinsven
Manfred Zienecker
Ingo Ten Vergelaar
Joe Maessen
Polacek Zdenek
Oliver Vandendijck
Alexander Norskov
Frederik Märcher Knudsen
Frederic Dahlgaard
Denny Fraaß
Nicklas Thomsen
Julian Haas
Peter Steegmans
Sina Willmann
Pascal Cappuccio
Denise Willmann
Karsten Tom
Priit Järvloo

FMN

KNMV

KNMV
KNMV
ACCR

DMU
DMU
DMU

DMU

C-Lizenz
EMF

Wohnort

NL - Heesch
D - Klosterlechfeld
NL - Delden
NL- Yesselteyn
CZ - Dobris
B - Hasselt
DK - Hinnerup
DK - Them
DK - Karup
D - Ludwigslust
DK - Albertslund
D - Bingen
B - Genk
D - Reichshof
D - Gross Zimmer
D - Reichshof
D - Glewitz
EE - Tartu

Marke

KTM
Yamaha
Suzuki
KTM
KZM
Yamaha
Yamaha

KTM
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Kawasaki

Bewerber

Yamaha Shadow Quad Riwald
Joe-Maessen Racing
Alskom Race Factory / Mefo Sport

Goldspeed-Yamaha-Team Willmann

Goldspeed-Yamaha-Team Willmann
Goldspeed-Yamaha-Team Willmann
Goldspeed-Yamaha-Team Willmann

Beste Zeit.

2:01.835
2:03.839
2:05.448
2:05.618
2:08.542
2:08.621
2:08.789
2:09.329
2:09.405
2:11.496
2:13.537
2:13.638
2:15.694
2:16.249
2:18.616
2:20.749
2:25.350

Diff.

2.004

3.613

3.783

6.707

6.786

6.954

7.494

7.570

9.661

11.702

11.803

13.859

14.414

16.781

18.914

23.515

In Runde

11
9
8
5
8
6
9
4
9
4
6
5
5
8
4
6
4
0

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 09.06.2014 10:25:17

Ergebnisse online ab ca. 19:00 Uhr -->> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Jens Kerschke, Tessin

DMSB-Pflichtkommissar: Holger Krüger, Altmersleben * Spo.Ko.: Torsten Feldt
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58. ADMV Moto Cross Tessin

DM Quad

Freies Training

Training (30:00 Zeit) started at 9:51:14

Echoberg, Tessin 1,550 Km

09.06.2014 09:50



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

St.Nr.

11
151
101
89
28
7

131
163
44
23
40
33
20
271
990
99
72
4

Name

Mike van Grinsven
Ingo Ten Vergelaar
Joe Maessen
Manfred Zienecker
Priit Järvloo
Oliver Vandendijck
Julian Haas
Polacek Zdenek
Alexander Norskov
Frederik Märcher Knudsen
Frederic Dahlgaard
Peter Steegmans
Nicklas Thomsen
Denny Fraaß
Pascal Cappuccio
Sina Willmann
Denise Willmann
Karsten Tom

FMN

KNMV
KNMV
KNMV

EMF

ACCR
DMU
DMU
DMU

DMU

C-Lizenz

Wohnort

NL - Heesch
NL - Delden
NL- Yesselteyn
D - Klosterlechfeld
EE - Tartu
B - Hasselt
D - Bingen
CZ - Dobris
DK - Hinnerup
DK - Them
DK - Karup
B - Genk
DK - Albertslund
D - Ludwigslust
D - Gross Zimmer
D - Reichshof
D - Reichshof
D - Glewitz

Marke

Yamaha
Suzuki
KTM
Kawasaki
KZM
Yamaha
KTM
Yamaha
Yamaha

Yamaha
Yamaha
KTM
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Kawasaki

Bewerber

Yamaha Shadow Quad Riwald
Joe-Maessen Racing

Goldspeed-Yamaha-Team Willmann
Alskom Race Factory / Mefo Sport

Goldspeed-Yamaha-Team Willmann
Goldspeed-Yamaha-Team Willmann
Goldspeed-Yamaha-Team Willmann

Beste Zeit.

1:59.935
2:00.507
2:00.568
2:02.902
2:03.003
2:03.716
2:04.573
2:04.718
2:04.783
2:05.663
2:05.821
2:07.874
2:08.256
2:08.295
2:09.701
2:11.145
2:16.363
2:18.348

Diff.

0.572

0.633

2.967

3.068

3.781

4.638

4.783

4.848

5.728

5.886

7.939

8.321

8.360

9.766

11.210

16.428

18.413

In Runde

8
7
7
4
8
8
7
5
5
7
6
5
7
5
9
5
6
2

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 09.06.2014 12:02:44

Ergebnisse online ab ca. 19:00 Uhr -->> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Jens Kerschke, Tessin

DMSB-Pflichtkommissar: Holger Krüger, Altmersleben * Spo.Ko.: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf
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58. ADMV Moto Cross Tessin

DM Quad

Pflichttraining

Qualifikation (30:00 Zeit) started at 11:29:00

Echoberg, Tessin 1,550 Km

09.06.2014 11:30



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Nicht gewertet (75% = 9 Runden)

NF

NF

St.Nr.

11

101

151

163

28

131

23

44

40

271

99

20

33

990

7

72

4

89

Name

Mike van Grinsven

Joe Maessen

Ingo Ten Vergelaar

Polacek Zdenek

Priit Järvloo

Julian Haas

Frederik Märcher Knudsen

Alexander Norskov

Frederic Dahlgaard

Denny Fraaß

Sina Willmann

Nicklas Thomsen

Peter Steegmans

Pascal Cappuccio

Oliver Vandendijck

Denise Willmann

Tom Kasten

Manfred Zienecker

FMN

KNMV

KNMV

KNMV

ACCR

EMF

DMSB

DMU

DMU

DMU

DMSB

DMSB

DMU

FIM

DMSB

FIM

DMSB

DMSB - C-Lizenz

DMSB

Wohnort

NL - Heesch

NL- Yesselteyn

NL - Delden

CZ - Dobris

EE - Tartu

D - Bingen

DK - Them

DK - Hinnerup

DK - Karup

D - Ludwigslust

D - Reichshof

DK - Albertslund

B - Genk

D - Gross Zimmer

B - Hasselt

D - Reichshof

D - Glewitz

D - Klosterlechfeld

Marke

Suzuki

Yamaha

KTM

Kawasaki

Yamaha

Yamaha

Yamaha

KTM

Yamaha

Yamaha

Yamaha

Yamaha

KZM

Yamaha

Kawasaki

KTM

Bewerber

Joe-Maessen Racing

Yamaha Shadow Quad Riwald

Alskom Race Factory / Mefo Sport

Goldspeed-Yamaha-Team Willmann

Goldspeed-Yamaha-Team Willmann

Goldspeed-Yamaha-Team Willmann

Goldspeed-Yamaha-Team Willmann

Runden

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

11

11

11

7

5

Gesamtzeit

24:32.079

24:40.355

25:06.646

25:56.680

26:05.603

26:07.555

26:09.033

26:10.755

24:35.335

24:49.033

24:52.013

24:53.152

24:54.282

24:54.419

25:14.487

26:33.036

16:53.885

11:53.282

Beste Zeit.

2:01.441

2:01.129

2:02.085

2:04.224

2:05.118

2:05.261

2:07.168

2:05.603

2:08.204

2:11.513

2:14.170

2:13.524

2:11.870

2:11.307

2:05.844

2:20.652

2:22.156

2:05.128

Nach Runden sortiert

Vorsprung

8.276

Durchnitts Geschwindigkeit

45,487

Beste Rundenzeit

2:01.129

Beste Geschw.

46,067

Beste Runde von

101 - Joe Maessen

Gedruckt: 09.06.2014 15:09:43

Ergebnisse online ab ca. 19:00 Uhr -->> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Jens Kerschke, Tessin
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58. ADMV Moto Cross Tessin

DM Quad

Lauf I

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 14:42:14

Echoberg, Tessin 1,550 Km

09.06.2014 14:40



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Nicht gewertet (75% = 9 Runden)

NF

St.Nr.

11

101

151

28

89

40

131

163

23

33

271

990

99

20

44

72

4

7

Name

Mike van Grinsven

Joe Maessen

Ingo Ten Vergelaar

Priit Järvloo

Manfred Zienecker

Frederic Dahlgaard

Julian Haas

Polacek Zdenek

Frederik Märcher Knudsen

Peter Steegmans

Denny Fraaß

Pascal Cappuccio

Sina Willmann

Nicklas Thomsen

Alexander Norskov

Denise Willmann

Karsten Tom

Oliver Vandendijck

FMN

KNMV

KNMV

KNMV

EMF

DMU

ACCR

DMU

DMU

DMU

C-Lizenz

Wohnort

NL - Heesch

NL- Yesselteyn

NL - Delden

EE - Tartu

D - Klosterlechfeld

DK - Karup

D - Bingen

CZ - Dobris

DK - Them

B - Genk

D - Ludwigslust

D - Gross Zimmer

D - Reichshof

DK - Albertslund

DK - Hinnerup

D - Reichshof

D - Glewitz

B - Hasselt

Marke

Suzuki

Yamaha

Kawasaki

KTM

Yamaha

KTM

Yamaha

Yamaha

KTM

Yamaha

Yamaha

Yamaha

Yamaha

Yamaha

Kawasaki

KZM

Bewerber

Joe-Maessen Racing

Yamaha Shadow Quad Riwald

Goldspeed-Yamaha-Team Willmann

Alskom Race Factory / Mefo Sport

Goldspeed-Yamaha-Team Willmann

Goldspeed-Yamaha-Team Willmann

Goldspeed-Yamaha-Team Willmann

Runden

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

10

10

1

Gesamtzeit

24:49.078

24:57.975

25:42.446

25:55.457

26:31.434

26:40.647

26:44.692

26:52.770

27:03.571

27:49.433

25:04.152

25:06.369

25:16.468

25:19.734

25:30.054

24:57.815

25:27.006

2:03.393

Beste Zeit.

2:01.518

2:02.541

2:05.587

2:06.803

2:07.525

2:07.692

2:08.954

2:10.668

2:12.163

2:12.616

2:12.909

2:14.956

2:14.822

2:15.173

2:12.434

2:23.125

2:22.371

Nach Runden sortiert

Vorsprung

8.897

Durchnitts Geschwindigkeit

44,967

Beste Rundenzeit

2:01.518

Beste Geschw.

45,919

Beste Runde von

11 - Mike van Grinsven

Gedruckt: 09.06.2014 17:06:57

Ergebnisse online ab ca. 19:00 Uhr -->> www.msc-elstorf.de
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58. ADMV Moto Cross Tessin

DM Quad

Lauf II

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 16:38:47

Echoberg, Tessin 1,550 Km

09.06.2014 16:35



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

St.Nr.

11
101
151
28
163
131
40
23
271
33
44
99
89

990
20
72
7
4

Name

Mike van Grinsven
Joe Maessen
Ingo Ten Vergelaar
Priit Järvloo
Polacek Zdenek
Julian Haas
Frederic Dahlgaard
Frederik Märcher Knudsen
Denny Fraaß
Peter Steegmans
Alexander Norskov
Sina Willmann
Manfred Zienecker
Pascal Cappuccio
Nicklas Thomsen
Denise Willmann
Oliver Vandendijck
Tom Kasten

FMN

KNMV
KNMV
KNMV
EMF
ACCR
DMSB
DMU
DMU
DMSB
FIM
DMU
DMSB
DMSB
DMSB
DMU
DMSB
FIM
DMSB - C-Lizenz

Wohnort

NL - Heesch
NL- Yesselteyn
NL - Delden
EE - Tartu
CZ - Dobris
D - Bingen
DK - Karup
DK - Them
D - Ludwigslust
B - Genk
DK - Hinnerup
D - Reichshof
D - Klosterlechfeld
D - Gross Zimmer
DK - Albertslund
D - Reichshof
B - Hasselt
D - Glewitz

Marke

Suzuki
Yamaha
Kawasaki
KTM
Yamaha

Yamaha
KTM
Yamaha
Yamaha
Yamaha
KTM
Yamaha
Yamaha
Yamaha
KZM
Kawasaki

Bewerber

Joe-Maessen Racing
Yamaha Shadow Quad Riwald

Alskom Race Factory / Mefo Sport
Goldspeed-Yamaha-Team Willmann

Goldspeed-Yamaha-Team Willmann

Goldspeed-Yamaha-Team Willmann

Goldspeed-Yamaha-Team Willmann

Gesamtpunktzahl

50
44
40
34
31
29
27
26
21
19
19
18
16
16
16
10
6
4

R1.

25
22
20
16
18
15
12
14
11
8
13
10
0
7
9
5
6
0

R2.

25
22
20
18
13
14
15
12
10
11
6
8
16
9
7
5
0
4

   Kürzel Name   Kürzel

R1.

R2.

Name

DM Quad - Lauf I

DM Quad - Lauf II

Gedruckt: 09.06.2014 17:08:04
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58. ADMV Moto Cross Tessin

DM Quad

Tageswertung

Echoberg, Tessin 1,550 Km



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

St.Nr.

11
101
151
28
163
131
40
23
271
33
44
99
89

990
20
72
7

Name

Mike van Grinsven
Joe Maessen
Ingo Ten Vergelaar
Priit Järvloo
Polacek Zdenek
Julian Haas
Frederic Dahlgaard
Frederik Märcher Knudsen
Denny Fraaß
Peter Steegmans
Alexander Norskov
Sina Willmann
Manfred Zienecker
Pascal Cappuccio
Nicklas Thomsen
Denise Willmann
Oliver Vandendijck

FMN

KNMV
KNMV
KNMV
EMF
ACCR
DMSB
DMU
DMU
DMSB
FIM
DMU
DMSB
DMSB
DMSB
DMU
DMSB
FIM

Wohnort

NL - Heesch
NL- Yesselteyn
NL - Delden
EE - Tartu
CZ - Dobris
D - Bingen
DK - Karup
DK - Them
D - Ludwigslust
B - Genk
DK - Hinnerup
D - Reichshof
D - Klosterlechfeld
D - Gross Zimmer
DK - Albertslund
D - Reichshof
B - Hasselt

Marke

Suzuki
Yamaha
Kawasaki
KTM
Yamaha

Yamaha
KTM
Yamaha
Yamaha
Yamaha
KTM
Yamaha
Yamaha
Yamaha
KZM

Bewerber

Joe-Maessen Racing
Yamaha Shadow Quad Riwald

Alskom Race Factory / Mefo Sport
Goldspeed-Yamaha-Team Willmann

Goldspeed-Yamaha-Team Willmann

Goldspeed-Yamaha-Team Willmann

Goldspeed-Yamaha-Team Willmann

Gesamtpunktzahl

50
44
40
34
31
29
27
26
21
19
19
18
16
16
16
10
6

R1.

25
22
20
16
18
15
12
14
11
8
13
10
0
7
9
5
6

R2.

25
22
20
18
13
14
15
12
10
11
6
8
16
9
7
5
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.

R2.

Name

DM Quad - Lauf I

DM Quad - Lauf II

Gedruckt: 09.06.2014 17:09:01

Ergebnisse online ab ca. 19:00 Uhr -->> www.msc-elstorf.de

Rennleiter: Jens Kerschke, Tessin

DMSB-Pflichtkommissar: Holger Krüger, Altmersleben * Spo.Ko.: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Streubel, Asendorf

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

58. ADMV Moto Cross Tessin

DM Quad

Tageswertung DMSB

Echoberg, Tessin 1,550 Km
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